

**Klinke-experten ApS**

Sdr. Truevej 30  
9500 Hobro

**CVR-nummer: 41 77 45 92**

**ÅRSRAPPORT**

1. januar - 31. december 2023

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. juni 2024

Ditte Laursen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Klinke-experten ApS Sdr. Truevej 30 9500 Hobro
	CVR-nr.: 41 77 45 92
	Stiftet: 19. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ditte Laursen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med klinkearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 169.659, som betegnes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>416.198</b>	<b>332.728</b>
1 Personaleomkostninger .....	166.475-	123.511-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	23.500-	24.500-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>226.223</b>	<b>184.717</b>
Andre finansielle omkostninger .....	3.322-	3.501-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>222.901</b>	<b>181.216</b>
2 Skat af årets resultat .....	53.242-	43.220-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>169.659</b>	<b>137.996</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	169.659	137.996
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>169.659</b>	<b>137.996</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	94.000	73.500
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>94.000</b>	<b>73.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>94.000</b>	<b>73.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	207.266	21.564
Andre tilgodehavender .....	193.000	162.141
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>400.266</b>	<b>183.705</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>220.222</b>	<b>303.530</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>620.488</b>	<b>487.235</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>714.488</b>	<b>560.735</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	470.266	300.606
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>510.266</b>	<b>340.606</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.292	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.292</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.000	60.564
Selskabsskat .....	29.950	43.220
Anden gæld .....	116.090	1.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	38.890	115.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>202.930</b>	<b>220.129</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>202.930</b>	<b>220.129</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>714.488</b>	<b>560.735</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	300.607	162.610
Årets resultat .....	169.659	137.996
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>470.266</b>	<b>300.606</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>510.266</b>	<b>340.606</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	166.475	120.000
Andre omkostninger til social sikring .....	0	3.511
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>166.475</b>	<b>123.511</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	51.950	43.220
Regulering af udskudt skat .....	1.292	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>53.242</b>	<b>43.220</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		98.000
Tilgang i årets løb.....		44.000
Kostpris 31. december 2023		142.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		24.500-
Årets af-/nedskrivninger.....		23.500-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		48.000-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.000</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ditte Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ditte Tea Juul Laursen

Dirigent

ID: 79e1de26-1863-40c5-9230-31d665cf6bc1

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:29:13

Underskrevet med MitID



## Ditte Laursen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ditte Tea Juul Laursen

Direktør

ID: 79e1de26-1863-40c5-9230-31d665cf6bc1

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:29:13

Underskrevet med MitID



## René Yde Aagesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 11:56:57

Underskrevet med MitID



## Claus Skoda

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:30:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 184221QyUHR251892218

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).